
           

U C H W A Ł A  Nr XXVII/180/2021 

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia  19 listopada 2021r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Czerwonka na 2022 rok. 

 

  Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się plany pracy Komisji Kultury, Oświaty i Wychowania, Komisji Gospodarki 

Finansowej i Komisji Rolnictwa na rok 2022 stanowiące  odpowiednio załączniki Nr 1,2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

/-/ Wiesław Widomski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVII/180/2021 

       Rady Gminy Czerwonka 

z dnia 19 listopada 2021r. 

            

  

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY I OŚWIATY I WYCHOWANIA 

 

Lp. Tematyka Termin 

1. Ocena wykonania budżetu gminy na oświatę w roku 

2021 

I kw. 

2. Sprawy bieżące I kw. 

 

3. Zapoznanie z planem inwestycji w szkołach na rok 

2022 

II kw. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2021 rok i udzielenie bądź nieudzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy 

II kw. 

5. Ocena przygotowania placówek oświatowych do 

roku szkolnego 

II kw. 

6. Sprawy bieżące II kw. 

7. Propozycje inwestycji w zakresie oświaty 2023r.  III kw. 

8. Sprawy  bieżące III kw. 

9. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 r. IV kw. 

10. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 r. IV kw. 

11. Propozycje do planu pracy Rady Gminy na 2023r. IV kw. 

12. Ustalenie stawek podatkowych na 2023r. IV kw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



Załącznik Nr 2 

       do uchwały Nr XXVII/180/2021 

       Rady Gminy Czerwonka 

       z dnia 19 listopada 2021r. 

         

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI FINANSOWEJ 

 

Lp. Tematyka Termin 

1. Ocena realizacji inwestycji w 2021 r. I kw. 

 

2. Gminny program profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na 2022r. 

I kw. 

3. Sprawy bieżące 

 

I kw. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2021 rok i udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy 

II kw. 

5. Sytuacja drogowa w gminie II kw. 

6. Sprawy bieżące II kw. 

7. Ocena realizacji inwestycji w I półroczu 2022 r. III kw. 

8. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 

2022r. 

III kw. 

9. Sprawy bieżące III kw. 

10. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy  

na 2023 r. 

IV kw. 

11. Ustalenia stawek podatkowych na 2023 r. IV kw. 

12. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 r. IV kw. 

13. Propozycje do planu pracy Rady Gminy na 2023 r. IV kw. 

14. Sprawy bieżące IV kw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

        do uchwały Nr  XXVII/180/2021 

        Rady Gminy Czerwonka  

        19 listopada 2021r. 

         

    

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA 

 

Lp. Tematyka Termin 

1. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku w gminie 

za 2021 r. 

I kw. 

2. 

 

Sprawy bieżące I kw. 

 

3. Informacja o działalności Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa 

I kw. 

4. Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez 

Radę 

w ciągu roku 

 

5. Ocena stanu technicznego urządzeń wodno-

melioracyjnych na terenie gminy Czerwonka 

II i III kw. 

6. Przegląd stanu dróg po okresie zimowym 

 

II kw. i III kw. 

7. Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii III kw. 

8. Informacje o działalności Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego oraz Izb Rolniczych 

III kw. i IV kw. 

9. Omówienie wniosków do planu zagospodarowania 

przestrzennego 

w ciągu roku 

10. Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2023 r. IV kw. 

11. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 r. IV kw. 

12. Informacja o działalności Kół Łowieckich na 

terenie Gminy Czerwonka 

IV kw. 

13. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 r. IV kw. 

14. Spotkanie z przedstawicielem Nadleśnictwa IV kw. 

 

   

 


